
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2018                                                с.Пятково                                                     № 10 

 

О присвоении адреса 

объекту недвижимости 

 

 В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Пятковского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края ст.7.    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Нежилое здание - Бобровский сельский клуб расположенный в д.Бобровка по  улице 

Трактовая, 33; 

Переименовать адрес: Красноярский край, Казачинский район, д.Бобровка, 

ул.Трактовая, здание 35; 

     2.   Нежилое строение  - Водонапорная деревянная башня с.Пятково.                                                 

           Присвоить следующий адрес: Красноярский край, Казачинский район, с.Пятково,         

            переулок Школьный, 6 б.; 

     3.   Нежилое строение – Водонапорная деревянная башня  с.Пятково 

            Присвоить следующий адрес: Красноярский край, Казачинский район, с.Пятково,  

            улица Новостройная, 6.; 

     4.    Нежилое строение – Водонапорная деревянная башня  д.Бобровка.  

            Присвоить следующий адрес: Красноярский край, Казачинский район, д.Бобровка, 

 улица Трактовая, 29А. 

     5.    Нежилое здание – Здание почты с.Пятково пер.Клубный 4-2. 

 Переименовать следующий адрес: Красноярский край, Казачинский район,      

с.Пятково, переулок Клубный, здание 4, помещение 1. 

     6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     7.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит   

             опубликованию в газете «Пятковский вестник» 

 

 

Глава Пятковского сельсовета Т.И.Тюлькова                   

 


